
Automobilkaufleute Band 1: Lernfelder 1-4 Fachkunde
Cornelsen Verlag  978-3-06-451282-5
Arbeitsbuch mit englischen Lernsituationen
Cornelsen Verlag   978-3-06-451284-9
Automobilkaufleute Band 2: Lernfelder 5-8 Fachkunde
Cornelsen Verlag  978-3-06-451287-0
Arbeitsbuch mit englischen Lernsituationen
Cornelsen Verlag   978-3-06-451289-4
Automobilkaufleute Band 3: Lernfelder 9-12 Fachkunde
Cornelsen Verlag  978-3-06-451292-4
Arbeitsbuch mit englischen Lernsituationen
Cornelsen Verlag   978-3-06-451294-8

Berufsbildende Schulen Lingen Wirtschaft
Nöldekestr. 7 - 49809 Lingen (Ems)

Tel. 0591 80443-0 - Fax. 0591 80443-28

22,25 €

31,25 €

Schulbuchliste 2023/2024

Automobilkauffrau / Automobilkaufmann

Preisangaben
ohne GewährBerufsspezifischer Bereich

Die Lehrbücher können auch digital angeschafft werden.

22,25 €

31,25 €

22,25 €

31,25 €


